MINISTERIO PUBLICO DA UNIAO

ANEXO V
NORMA COMPLEMENTAR N° 34/2023

TABELAS DE COPARTICIPACAO

REDE CONVENCIONAL

Coparticipagao
do Beneficiario

Coparticipagao
do Plan-Assiste

REDE INTERMEDIARIA

Coparticipagao
do Beneficiario

Coparticipagao
do Plan-Assiste

REDE DE ALTO CUSTO

Coparticipagao
do Beneficiario

Coparticipagao
do Plan-Assiste

Médica e Paramédica
(consultas e demais
procedimentos)

20,0%

Internagdes

o,
Hospitalares A%

Tratamentos Seriados
(Quimioterapia e 20.0%

Radioterapia)

80,0%

95,0%

80,0%

30,0%

7,5%

20,0%

70,0%

92,5%

80,0%

40,0%

10,0%

20,0%

60,0%

90,0%

80,0%

(Incluido(a) pelo(a) Norma Complementar Plan-Assiste n? 44, de 12 de abril de 2025)

Coparticipagédo do Beneficiario

Coparticipacao do Plan-Assiste

Internagdes
Domiciliares

Assisténcia Domiciliar (fisioterapia,
psicologia, gasometria, materiais e
medicamentos)

5,0%

20%

95,0%

80%

Odontologica
(com ou sem

internagéo)

50,0%

50,0%

1. Se for necessaria internagdo em decorréncia de cirurgia ou demais procedimentos odontoldgicos, aplicar-se-a a coparticipacdo de

50%, em qualquer uma das redes hospitalares.

(Redacdo dada pelo(a) Norma Complementar Plan-Assiste n2 44, de 12 de abril de 2025)






